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Landesmeisterschaft 2012 LP5 Männer Innsbruck 

Luftpistole 
 

4.03.2012 17:19 
 

Platz  Name Verein Serien   Total 

1  Liegl Günter Hall 45 49 46 46 44 134  364( 6) 

2  Sailer Herbert HSV-Absam 46 47 45 49 48 124  359( 8) 

3  Sailer Rudi HSV-Absam 42 45 44 45 46 135  357( 6) 

4  Wutte Alexander HSV-Absam 41 43 44 46 41 138  353( 2) 

5  Schranz Martin Fliess 46 41 47 40 41 131  346( 1) 

6  Egger Roland Hopfgarten 44 44 45 39 45 124  341( 1) 

7  Kecht Markus Wörgl 43 39 38 42 39 106  307( 3) 

8  Gratz Gottfried Schwoich 37 40 33 26 39 101  276( 1) 

9  Gratt Andreas Kirchbichl 29 39 33 27 31 25  184( 0) 
 

 
 
 

 

Landesmeisterschaft 2012 LP5 Senioren 1 Innsbruck 

Luftpistole 
 

4.03.2012 17:18 
 

Platz  Name Verein Serien   Total 

1  Achrainer Johann Kirchbichl 44 44 43 44 45 130  350( 1) 

2  Aufschnaiter Hubert Wörgl 46 45 43 42 43 129  348( 6) 

3  Patka Walter Ebbs 42 45 43 48 43 125  346( 2) 

4  Mallaun Stefan Fliess 43 40 43 44 41 130  341( 2) 

5  Müller-Senn Gerhard HSV-Absam 46 43 42 41 42 124  338( 1) 

6  Laiminger Josef Hopfgarten 44 43 44 43 43 119  336( 1) 

7  Hofer Christian IHG 42 41 37 43 42 125  330( 1) 

8  Achrainer Ernst Kirchbichl 40 41 42 47 40 119  329( 1) 

9  Hörl Manfred Kirchbichl 44 37 40 37 40 126  324( 0) 

10  Grünerbl Karl Steinach 41 42 42 37 38 122  322( 2) 

11  Pichler Johann Kirchbichl 42 36 34 37 43 109  301( 1) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

TIROLER LANDESSCHÜTZENBUND 
 

Brixner Straße 2, 1. Stock, 6010 Innsbruck, Tel./Fax: 0512/588190, ZVR.406201391 
Email: tlsb@aon.at, Homepage: www.tlsb.at  

 
Landessportleiter Ing. Fischer Reinhard, Lochererweg 2, 6330 Kufstein 

Tel. 05372/65611 oder 0664-2616900, Fax. 05372/62043, E-mail: ctp-chemtech@kufnet.at 
 
 

 
 

 

Landesmeisterschaft 2012 LP5 40 Schuss Innsbruck 

Luftpistole 
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Platz  Name Verein Serien   Total 

1  Konzett Hedy HSV-Absam 43 45 45 32 40 130  335( 5) 

2  Greiter Bruno Fliess 39 42 43 42 40 123  329( 0) 

3  Stecher Heinz Hopfgarten 41 43 42 39 41 120  326( 2) 

4  Zacharias Dr. Herbert HSV-Absam 36 37 37 38 43 122  313( 2) 

5  Neuherz Albert SP.Gem. Mag. 29 37 35 40 36 103  280( 0) 
 

 

 

Landesmeisterschaft 2012 LP5 Mannschaft Innsbruck 

Luftpistole 
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Platz  Name 
 

Serien   Total 

1  HSV-Absam 1069(16) 

   Sailer Herbert  46 47 45 49 48 124  359( 8) 

   Sailer Rudi  42 45 44 45 46 135  357( 6) 

   Wutte Alexander  41 43 44 46 41 138  353( 2) 

2  Fliess 1016( 3) 

   Schranz Martin  46 41 47 40 41 131  346( 1) 

   Mallaun Stefan  43 40 43 44 41 130  341( 2) 

   Greiter Bruno  39 42 43 42 40 123  329( 0) 

3  Hopfgarten 1003( 4) 

   Egger Roland  44 44 45 39 45 124  341( 1) 

   Laiminger Josef  44 43 44 43 43 119  336( 1) 

   Stecher Heinz  41 43 42 39 41 120  326( 2) 

4  Kirchbichl 1003( 2) 

   Achrainer Johann  44 44 43 44 45 130  350( 1) 

   Achrainer Ernst  40 41 42 47 40 119  329( 1) 

   Hörl Manfred  44 37 40 37 40 126  324( 0) 
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